



**ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 20 ноября 2020 года

г. Чита

~ 498

**О внесении изменений в Перечень основных социально значимых для
Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2020 году**

В соответствии с Положением о порядке формирования перечня основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, их финансировании, организации общей координации и контроля их реализации, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 31 января 2018 года № 44, Правительство Забайкальского края **постановляет:**

Внести в Перечень основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2020 году, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 6 марта 2020 года № 43 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 23 апреля 2020 года № 124, от 26 июня 2020 года № 224, от 28 августа 2020 года № 349, от 2 сентября 2020 года № 363), следующие изменения:

- 1) строку 7 признать утратившей силу;
- 2) строку 8 признать утратившей силу;
- 3) строку 12 признать утратившей силу;
- 4) строку 15 признать утратившей силу;
- 5) в графе 4 строки «ИТОГО» раздела «Ответственный исполнитель: Администрация Губернатора Забайкальского края» цифры «1 730,00» заменить цифрами «1 280,00»;
- 6) в графе 2 строки 18 слова «VII (XVI) Международный конкурс оркестров и ансамблей народных инструментов им. Н.П. Будашкина» заменить словами «Фестиваль унтов»;
- 7) строку 19 изложить в следующей редакции:

«

19	Форум работников культуры	декабрь	350,00
----	---------------------------	---------	--------

»;

8) строку 21 изложить в следующей редакции:

«

21	XVII Головатовские чтения, посвященные 80-летию со дня рождения Г.А.Головатого – поэта, прозаика, художника, члена Союза писателей СССР, общественного деятеля	ноябрь	200,00
----	--	--------	--------

»;

9) строку 22 признать утратившей силу;

10) строку 24 признать утратившей силу;

11) в графе 4 строки 25 цифры «45 170,00» заменить цифрами «45 620,00»;

12) в графе 4 строки 29 цифры «150,00» заменить цифрами «350,00»;

13) строку 33 признать утратившей силу;

14) в графе 4 строки 34 цифры «700,00» заменить цифрами «800,00»;

15) в графе 4 строки «ИТОГО» раздела «Ответственный исполнитель: Министерство культуры Забайкальского края» цифры «49 910,00» заменить цифрами «50 360,00»;

16) в графе 2 строки 35 слова «VII межрегиональный конкурс оркестров и ансамблей народных инструментов им. Д.Ж. Жамбалова» заменить словами «Межрегиональный конкурс видеозаписей и аудиозаписей «Арадай абдарһаа».

Губернатор Забайкальского края



А.М.Осипов